DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE

EXECUTIVO

Ano IX - Número: MCXXXI de 13 de Setembro de 2023

DATA: 13/09/2023

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial do Município de Caririaçu foi criado pela Lei Nº

573/2013. Produzido em forma eletrônica e de existência prevista na

própria Lei Orgânica Municipal, torna -se obrigatório para a divulgação

das Leis, Decretos, Resoluções e de todos os atos oficiais dos

Poderes Executivos e Legislativo do Município.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 8835471122

E-mail: sec.adm2017@yahoo.com

ENDEREÇO COMPLETO

Parque Recreio Paraiso, S/N, Bairro Paraíso, Caririaçu -CE

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Caririaçu

Assinado eletronicamente por:
jose Edmilson Leite Barbosa

CPF: ***.338.943-**
em 14/09/2023 10:27:53

IP com n°: 10.0.0.203
www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=

854

aDOM 1/4www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1131/2023 - 13/09/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÕES

AVISO: 70/2023 - AVISO DE RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 01/2023–SMS

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 14/09/2023 10:27:53 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=854

2/4www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1131/2023 - 13/09/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÕES - Aviso: 70/2023

ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ-AVISO DE

RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 01/2023–SMS.  OBJETO: Credenciamento de
candidatos, pessoas jurídicas, para serem prestadores de serviços de saúde ao município de
Caririaçu/CE, para a realização de PROCEDIMENTOS AO SUS, pertinentes ao GRUPO 02, 03, 04
e 07 da Tabela Unificada de Procedimentos, Medicamentos e OPM do Ministério da Saúde
MS/SUS, conforme Grupos, Subgrupos e Formas de Organização (Anexo I). A Secretaria Municipal
de Saúde do Município de Caririaçu -Ceará, torna público para o conhecimento dos interessados o
resultado do certame em referência, e informa que as Licitantes: CLINICA DE ECOGRAFIA

GERAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o N.º 41.342.569/0001 -12 e M B FACOS CONSULTAS E

PROCEDIMENTOS OFTAMOLOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o N.º 30.094.078/0001 -83,
ambas ficaram devidamente credenciadas para os itens ofertados em suas respectivas propostas
de preços e/ou ficha de inscrição junto aos autos do processo e também por atender todas as
exigências de HABILITAÇÃO. A Ata da Reunião de Julgamento dos documentos de Habilitação e
demais documentos/Propostas de Preços encontra -se à disposição dos interessados para consulta,
das 08:00hs às 12:00hs na sala das licitações na sede da Prefeitura Municipal de Caririaçu -Ceará,
situada na Rua Parque Recreio Paraiso S/N, Caririaçu – Ceará – CEP: 63.220-00 - Cidade de
Caririaçu-Ceará. Caririaçu/Ceará, Em 12 de Setembro de 2023. Maysa Kelly Leite de Lavor -
Secretária Municipal de Saúde.

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 14/09/2023 10:27:53 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=854

3/4www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1131/2023 - 13/09/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Jose Edmilson Leite Barbosa

Prefeito(a)

Sebastião Rosivan Leite Barbosa

Vice-Prefeito(a)

Francisco Gomes Santana
Secretaria de Administração

Jhonatan Morais Rodrigues
Procuradoria Geral do Município

Maria Zélia Feitosa
Secretaria de Assistência Social, Trabalho e
Cidadania

Maysa Kelly Leite de Lavor
Secretaria de Saúde

Maria Joelia Correia Martins
Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e
Juventude

Marcos Andre Leite Barbosa
Casa Civil

Ricardo Santos Barros
Secretaria de Planejamento e Finanças

Laercio Nogueira de Araujo
Secretaria de Desenvolvimento Agrário e Meio
Ambiente

Jose Igor Gomes Silva
Secretaria de Desenvolvimento Urbano e
Infraestrutura

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 14/09/2023 10:27:53 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=854

4/4www.caririacu.ce.gov.br